MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

10 18.000,00 COM LEVOTIROXINA 50MCG APRES. CX/30 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1008903920043

(NOVE CENTAVOS)

(UM MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS) MERCK(RJ) 0,0900 1.620,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17 50,00 FR BR0271353 - PILOCARPINA 2,0% SOL. OFT APRES FR 10ML

Registro no M.S.: 1029804780017

(TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

[...]

(SEIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

(SETE MIL E SETECENTOS E QUATRO REAIS) CRISTALIA-S(SP) 6,4200 7.704,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 14.673,00

(QUATORZE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E TRES REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.